
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное казенное учреждение 

«Городской центр градостроительства и архитектуры» 
 

пл. Свободы, дом 1/37, пом. 21, г. Нижний Новгород, 603006, тел. (831) 233-33-84, факс (831) 233-33-94 

 

 

г. Нижний Новгород 

 

П Р И К А З  

 

04.09.2018 №                                           21 

 

О внесении изменений в 

извещение о проведении аукциона в 

электронной форме на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций (щитов 6 х 3 м) 

на земельных участках, находящихся в 

муниципальной собственности города 

Нижнего Новгорода 

 

В соответствии с пунктом 10.3 Приложения № 2 к Правилам установки и 

эксплуатации рекламных конструкций в городе Нижнем Новгороде, утвержденным 

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.09.2012 № 119, 

приказываю: 

1. Внести следующие изменения в извещение о проведении аукциона в 

электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций (щитов 6 х 3 м) на земельных участках, находящихся в 

муниципальной собственности города Нижнего Новгорода (далее – извещение): 

1.1. В извещении пункт 9 изложить в редакции в соответствии с приложением 

№1 к настоящему приказу. 

1.2. Приложение №2 к приказу и.о.директора МКУ «ГЦГиА» от 09.08.2018 

№ 19 изложить в редакции в соответствии с приложением №2 к настоящему 

приказу. 

2. Юридическому отделу МКУ «Городской центр градостроительства и 

архитектуры» (Н.И.Маслову): 

2.1. Обеспечить размещение настоящих изменений, а также решения 

организатора торгов о внесении изменений в извещение на сайте АО «Единая 

Электронная Торговая Площадка» в сети Интернет www.roseltorg.ru, на 

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 

проведении торгов www.torgi.gov.ru, в печатном средстве массовой информации, 

определенном администрацией города Нижнего Новгорода – газете «День города. 

Нижний Новгород» в установленный законодательством срок. 

e-mail: info@rsg-nn.ru 

consultantplus://offline/ref=DD0D413088E055B601C17D9637906C009C002E4A1E284C6124B19F4A155EC9755DAF14F764A1356BC07FB85E6BG
mailto:info@rsg-nn.ru


 2 

2.2. Обеспечить размещение настоящих изменений, а также решения 

организатора торгов о внесении изменений в извещение на официальном сайте 

администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет 

www.нижнийновгород.рф. 

3. Отделу разрешительной документации МКУ «Городской центр 

градостроительства и архитектуры» (Н.В.Кореповой): 

3.1. Обеспечить размещение настоящих изменений, а также решения 

организатора торгов о внесении изменений в извещение на сайте www.rsg-nn.ru. 

 

 

 

Директор Д.С.Яриков 
 

 

http://www.rsg-nn.ru/


Приложение № 1 

к Приказу директора МКУ «ГЦГиА» 

от 04.09.2018 № 21 

 
9. Начальная 

(минимальная) цена 

договора (цена лота) 

Начальная цена предмета торгов (цена лота) представляет собой 

цену покупки права заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций (щитов 6 х 3 м) на 

земельных участках, находящихся в муниципальной собственности 

города Нижнего Новгорода: 

Лот №1 540 000,00 руб. 

Лот №2 864 000,00 руб. 

Лот №3 1 296 000,00 руб. 

Лот №4 540 000,00 руб. 

Лот №5 1 296 000,00 руб. 

Лот №6 864 000,00 руб. 

Лот №7 1 166 400,00 руб. 

Лот №8 756 000,00 руб. 

Лот №9 874 800,00 руб. 

Лот №10 1 296 000,00 руб. 

Лот №11 1 080 000,00 руб. 

Лот №12 1 080 000,00 руб. 

Лот №13 864 000,00 руб. 

Лот №14 1 296 000,00 руб. 

Лот №15 874 800,00 руб. 

Лот №16 540 000,00 руб. 

Лот №17 1 080 000,00 руб. 

Лот №18 216 000,00 руб. 

Лот №19 216 000,00 руб. 

Лот №20 216 000,00 руб. 

Лот №21 216 000,00 руб. 

Лот №22 864 000,00 руб. 

Лот №23 756 000,00 руб. 

Лот №24 1 166 400,00 руб. 

Лот №25 756 000,00 руб. 

Лот №26 583 200,00 руб. 

Лот №27 540 000,00 руб. 

Лот №28 540 000,00 руб. 

Лот №29  270 000,00 руб. 

Лот №30 1 620 000,00 руб. 

Лот №31 1 620 000,00 руб. 

Лот №32 270 000,00 руб. 

Лот №33 1 458 000,00 руб. 

Лот №34 810 000,00 руб. 

Лот №35 270 000,00 руб. 

Лот №36 270 000,00 руб. 

Лот №37 270 000,00 руб. 

Лот №38 270 000,00 руб. 

Лот №39 1 080 000,00 руб. 

Лот №40 675 000,00 руб. 

Лот №41 486 000,00 руб. 

Лот №42 270 000,00 руб. 

Лот №43 540 000,00 руб. 

Лот №44 540 000,00 руб. 

Лот №45 540 000,00 руб. 



 4 

Лот №46 1 080 000,00 руб. 

Лот №47 1 620 000,00 руб. 

 

Начальная цена предмета торгов (цена лота) включает в себя: все 

уплачиваемые и взимаемые в соответствии с действующим 

законодательством на территории Российской Федерации налоги и 

сборы, которые должен будет оплатить Участник в случае победы в 

аукционе 



Приложение № 2 

к Приказу директора МКУ «ГЦГиА» 

от 04.09.2018 № 21 

 

Дата проведения электронного аукциона и начальный размер платы 

за установку и эксплуатацию рекламных конструкций (щитов 6 х 3 м) по договору 

(цена лота) 

 

№ лота Дата проведения  

аукциона 

Начальный размер платы за установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций 

(щитов 6 х 3 м) по договору (начальная 

(минимальная) цена лота), руб. 

1 17.09.2018 540 000,00 

2 17.09.2018 864 000,00 

3 17.09.2018 1 296 000,00 

4 17.09.2018 540 000,00 

5 17.09.2018 1 296 000,00 

6 17.09.2018 864 000,00 

7 17.09.2018 1 166 400,00 

8 20.09.2018 756 000,00 

9 20.09.2018 874 800,00 

10 20.09.2018 1 296 000,00 

11 20.09.2018 1 080 000,00 

12 20.09.2018 1 080 000,00 

13 20.09.2018 864 000,00 

14 20.09.2018 1 296 000,00 

15 21.09.2018 874 800,00 

16 21.09.2018 540 000,00 

17 21.09.2018 1 080 000,00 

18 21.09.2018 216 000,00 

19 21.09.2018 216 000,00 

20 21.09.2018 216 000,00 

21 21.09.2018 216 000,00 

22 24.09.2018 864 000,00 

23 24.09.2018 756 000,00 

24 24.09.2018 1 166 400,00 

25 24.09.2018 756 000,00 

26 24.09.2018 583 200,00 

27 24.09.2018 540 000,00 



 6 

28 24.09.2018 540 000,00 

29 27.09.2018 270 000,00 

30 27.09.2018 1 620 000,00 

31 27.09.2018 1 620 000,00 

32 27.09.2018 270 000,00 

33 27.09.2018 1 458 000,00 

34 27.09.2018 810 000,00 

35 27.09.2018 270 000,00 

36 28.09.2018 270 000,00 

37 28.09.2018 270 000,00 

38 28.09.2018 270 000,00 

39 28.09.2018 1 080 000,00 

40 28.09.2018 675 000,00 

41 28.09.2018 486 000,00 

42 28.09.2018 270 000,00 

43 01.10.2018 540 000,00 

44 01.10.2018 540 000,00 

45 01.10.2018 540 000,00 

46 01.10.2018 1 080 000,00 

47 01.10.2018 1 620 000,00 

 


